PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A Q S

INDICAÇÃO Nº 3626/2025

Assunto: Poda de árvores situadas nos locais que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à poda de árvores situadas nos locais que

especifica.

- Toda extensão da Rua Gilberto Freire, no bairro Vila Branca;

- Rua Treviso, em frente ao número 83, no bairro Parque Residencial

Santa Paula;

- Estrada Municipal Eugênio Bicudo, em frente aos números 2829 e 2843,

no bairro Jardim Maria Amélia;

- Estrada São Sebastião, número 125 ao 267, no bairro Chácaras Rurais

Guararema.

Conforme constatado por este vereador, a ausência do serviço indicado

neste documento tem causado transtornos aos moradores, considerando principalmente

que os galhos estão próximo a fiação elétrica.

Fotos anexas.

Diante do exposto, requeremos as devidas providências, objetivando

segurança e tranquilidade a toda coletividade.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 27 de agosto de 2025.

HERNANI BARRETO
Vereador – REPUBLICANOS

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 3626/2025 - Vereador Hernani Barreto - fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A Q S

Rua Gilberto Freire, no bairro Vila Branca.

Rua Treviso, em frente ao número 83, no bairro Parque Residencial Santa Paula.

Indicação nº 3626/2025 - Vereador Hernani Barreto - fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

A Q S

Estrada Municipal Eugênio Bicudo, em frente aos números 2829 e 2843, no bairro Jardim

Maria Amélia.

Estrada São Sebastião, número 125 ao 267, no bairro Chácaras Rurais Guararema.